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NISSAN SUNNY N14 Y10 90-
NAKRĘTKA KOŁA FELGI PIASTY
OE 40224-EJ20A

Cena 7,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Number OE 40224-EJ20A

Numer oferty 009004

Producent OE nissan

Producent OE NISSAN

Opis produktu
przedmiot:

Nakrętka piasty koła / felgi
 

 

*zastosowanie:

Sunny N14, Y10 prod. od 1990 do 2000
 

 

uwagi:

gwint - M12 x 1.25

rozmiar klucza - 21
 

 

producent:

OE NISSAN
 

 

numery OE:

40224-EJ20A
40224EJ20A
40224-21000
4022421000
40224-21001
4022421001
40224-99501
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4022499501
40224-G9501
40224G9501
40224-G9551
40224G9551
40224-P05G0
40224P05G0
40224-ZE73A
40224ZE73A

 

 

 

 

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu
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